
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 19     

 

Про перейменування вулиць та  

провулків м. Старокостянтинів 

 

 

На виконання Закону України від 09.04.2015 року №317-VIII «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в 

Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», розпорядження голови Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 04.10.2016 року №423/2016-р «Про перейменування 

об'єктів топоніміки у Старокостянтинівському районі та м. Старокостянтинів», 

враховуючи зауваження та пропозиції постійної комісії міської ради з питань освіти, 

молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, за результатами консультацій 

з громадськістю, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулиці та провулки міста Старокостянтинова згідно з додатком. 

2. Внести відповідні зміни до Реєстру назв вулично-дорожньої мережі 

м.Старокостянтинів Хмельницької області, затвердженого рішенням 21 сесії міської ради 

від 23.11.2007 року № 2 «Про зміну назв провулків та затвердження реєстру назв вулично-

дорожньої мережі міста». 

3. Питання про перейменування вулиці Чапаєва розглянути на наступній черговій 

сесії міської ради сьомого скликання. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 
 


